

Tutkimus- ja innovaationeuvoston seminaari Millennium Innovation Forumissa 25.10.2022

Tutkimus- ja innovaationeuvosto järjestää yhteistyössä Tekniikan Akatemia ry (myöhemmin TAF) kanssa kansainvälisen seminaarin osana Millennium Innovation Forumia 25.10.2022 Helsingissä Marina Congress Centerissä. Koko tilaisuuden tavoitteena on vahvistaa suomalaisen tutkimuksen ja innovaatiojärjestelmän tunnettuutta maailmalla, ja lisätä Suomen houkuttavuutta myös opiskelun ja tutkimuksen kohdemaana. Tilaisuuden järjestelyissä painotuksena on yhteistyö tutkimusyhteisön, elinkeinoelämän ja julkisen sektorin välillä, ja yhteisten tavoitteiden vahvistaminen.

Tilaisuudessa esiintyy niin maailmalla kuin kotimaassa tunnettuja inspiroivia puhujia. Konferenssissa käsitellään maapallon ja ihmiskunnan kannalta oleellisia haasteita, ja etsitään teknologian kautta ratkaisuja. Painopisteenä on tasa-arvon, inklusiivisuuden ja diversiteetin tarkastelu TKI-toiminnassa.

Tutkimus- ja innovaationeuvoston seminaari 25.10.2022 käsittelee diversiteetin merkitystä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa. Seminaarin pääpuhujaksi saapuu professori Takahiro Ueyama Japanista. Takahiro Ueyama on Japanin tiede-, teknologia ja innovaationeuvoston jäsen ja johtaa neuvoston virkamiehistöä Japanin pääministerin kansliassa. Hänen johdolla on laadittu muun muassa Japanin viisivuotisen TKI-politiikan suunnitelma. Session toinen osa toteutetaan paneelikeskusteluna. Panelisteina kuullaan hallituksen jäsen Marjan Oudemania (UPM Kymmene Oyj), johtaja Mart Noormaa Naton kyberturvallisuuden osaamiskeskuksesta Virosta sekä vararehtori Taina Pihlajaniemeä (Oulun yliopisto). Keskustelua fasilitoi johtava tutkija Deborah Berebichezin (VTT).

Tutkimus- ja innovaationeuvoston isännöimän session jälkeen jaetaan Millennium teknologia-palkinto. Palkinnon saajan esittelee presidentti Sauli Niinistö: <https://millenniumprize.org/events/award-ceremony-2022/>. Millennium Innovation Forumin muissa osioissa käsitellään vihreää siirtymää, digitalisaatiota ja resilienssiä. Millennium Innovation Forumin ohjelma ja lisätietoja: <https://millenniumprize.org/events/millennium-innovation-forum/>

Field

Field